
UCHWAŁA Nr XVII/214/2015 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Tuszyn na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2930E w gminie Tuszyn" 

- etap II w 2015 r. 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 6, art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 5 ust. 1 pkt 10 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek smllorządu terytorialnego 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 513, poz. 789, poz. 1293, z 2014 r. poz. 348, z 2015 r. poz. 1685) 

oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 

z2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1854) uchwala się, co następuje: 

§ l. Przyjmuje się pomoc finansową w 2015 r. od gminy Tuszyn w kwocie 
266.000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/1 00) w formie dotacji 

celowej z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 2930E w gminie Tuszyn" - etap II. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której lllowa w § 1 zostaną 
określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnielll podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Id: 0575FF3B-B4E9-4408-969D-DE6B] 6DC75AD. Podpisany 

PRZE~ODNICZĄCY RADY"" 
POWIATU ŁODZKIEGO ilC . DN EGO 

;" 

SLAWOM'70L 

Strona 1 


